

31.5.2018

TEEN TYÖAIKANI-TARVITSEN VAPAANI !

SuPer-liitto kampanjoi sen puolesta että me tekisimme työmme meille annettujen työvuorojen mukaan. Käy lukemassa osoitteesta : superliitto.fi/tarvitsenvapaani

Mikäli kysyttäessä suostumme jäämään maksivuoroon tai suunniteltua myöhempään töihin tai tulemaan vapaalta töihin jne. niin samassa listassa tehtävä toinen vuoromuutos syntyneen ylityön pois ottamiseksi vähentää meiltä ylityökorvauksen . Tekemäsi ylityö muuttuu silloin ”harmaaksi ylityöksi”, mikä ei näy tilastoissa. Jaksotyössä ylityökorvaus on 50 %;n korotus ensimmäiseltä 18 tunnilta ja sen jälkeen 100 %:n korotus seuraavilta ylityötunneilta.

SuPer-liitossa on laskettu hinta 50 %:n ylityölle mikäli varsinainen palkka olisi 2300 euroa/kk jolloin tuntipalkka olisi 14,11 euroa ja siitä 50 %:n tuntipalkka olisi 21,17 euroa ja 8 h:n rahana maksettava ylityökorvaus olisi 169,36 euroa ylityökorvausta. Jos teet ”harmaata ylityötä” esim 8 h keskimäärin joka listalla 6 kk:n ajan menetät 1354,88 euroa! Mikäli teet 8h ”harmaata ylityötä” joka listalla v 2018 aikana (17 listaa 3 vkon jaksot), sinulla jää 2878,53 euroa palkkaa saamatta! Tämä pienentää työttömyyskorvausta, ansiotulojasi sekä alentaa tulevaa eläkettäsi!

Varsinainen palkka= tehtäväkohtainen palkka+työvuorolisät+palveluvuosilisät

TYÖNANTAJAN TEHTÄVIÄ: -vastuu työntekijöiden mm määräaikaisten palkkaamisesta, riittävästä työvoimasta

MITÄ ON HÄTÄTYÖ? Työaikalaki määrittää hätätyön, hätätyöllä tarkoitetaan esim luonnonkatastrofeja, laajoja sähkökatkoja, hätätyöstä tulee tehdä ilmoitus Aluehallintovirastoon

MIKÄ ON PERUSTELTU SYY MUUTTA TYÖVUOROLUETTELOA?

Perusteltu syy muuttaa työvuoroluetteloa : -hätätyö esim tulipalo, laaja sähkökatko.Ennalta arvaamaton poissaolo perusteena muuttaa työvuoroja: -tiedossa oleva esimiehelle ilmoitettu poissaolo ei ole enää ennalta-arvaamaton poissaolo vaan se on tiedossa ja siihen voi työnantaja rekrytoida sijaisen, ei työvuoromuutosperuste

SOSTES: -työvuoroluetteloa voidaan muuttaa vain sovittaessa työntekijän kanssa

Marja Kiljunen,

marja.kiljunen@superliitto.fi

p. 044 5275307